
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych publicznych (tj. Dz. 
U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm) oraz § 8 uchwały Nr XXIX/271/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
20 kwietnia 2022 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych  gminie o kwotę              -           20.023,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -          20.023,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych  gminy o kwotę -         121.581,57 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        121.581,57 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                        35.555.412,00 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   27.453.202,52 zł 

plan dochodów majątkowych -                                          8.102.209,48 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -         43.557.292,00 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                        27.296.071,19 zł 

plan wydatków majątkowych  -   16.261.220,81 zł 

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone 

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 26/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 855 094,00 20 023,00 4 875 117,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 560 000,00 20 000,00 2 580 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 560 000,00 20 000,00 2 580 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 94,00 23,00 117,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94,00 23,00 117,00

Razem: 5 463 777,72 20 023,00 5 483 800,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone 

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 26/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 855 094,00 20 023,00 4 875 117,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 560 000,00 20 000,00 2 580 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 551 500,00 20 000,00 2 571 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 94,00 23,00 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,00 23,00 117,00

Razem: 5 463 777,72 20 023,00 5 483 800,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne 

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 26/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 021,45 32 666,57 188 688,02

75495 Pozostała działalność 156 021,45 32 666,57 188 688,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 156 021,45 32 666,57 188 688,02

801 Oświata i wychowanie 3 895 762,00 39 351,00 3 935 113,00

80195 Pozostała działalność 17 428,00 39 351,00 56 779,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

17 428,00 39 351,00 56 779,00

852 Pomoc społeczna 364 271,00 47 244,00 411 515,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 371,00 8 364,00 30 735,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 371,00 8 364,00 30 735,00

85295 Pozostała działalność 0,00 38 880,00 38 880,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 880,00 38 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 300,00 2 320,00 72 620,00

85395 Pozostała działalność 70 300,00 2 320,00 72 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 300,00 2 320,00 72 620,00

Razem: 29 950 029,71 121 581,57 30 071 611,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 26/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 483 064,25 32 666,57 515 730,82

75495 Pozostała działalność 156 021,45 32 666,57 188 688,02

3110 Świadczenia społeczne 148 880,00 30 560,00 179 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 845,00 1 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 144,50 315,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 20,57 45,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 708,50 1 096,50 5 805,00

801 Oświata i wychowanie 14 565 168,47 39 351,00 14 604 519,47

80195 Pozostała działalność 117 468,00 39 351,00 156 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 473,00 30 000,00 35 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 351,00 49 351,00

852 Pomoc społeczna 1 348 580,30 47 244,00 1 395 824,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 371,00 8 364,00 50 735,00

3110 Świadczenia społeczne 42 371,00 8 364,00 50 735,00

85295 Pozostała działalność 147 330,45 38 880,00 186 210,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 280,00 25 880,00 30 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 300,00 2 320,00 72 620,00

85395 Pozostała działalność 70 300,00 2 320,00 72 620,00

3110 Świadczenia społeczne 69 100,00 2 320,00 71 420,00

Razem: 37 951 909,71 121 581,57 38 073 491,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy wprowadzone zostały na podstawie: 

1.Decyzji Nr 100/2022 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 r  w sprawie zwiększenia 
o 20.000,00 zł dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci. 

2.Decyzji Nr 56 z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie zwiększenia o 38.880,00 zł dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań wynikających z wieloletniego programu „Senior+” na lata 2021 – 2025. 

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57/2022  Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 maja 2022r. 
w sprawie zwiększenia o 8.364,00 zł  dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
programu  „Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2019 – 2023 ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów 
z 15.10.2018 r. 

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 123/2022 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zwiększenia o 23,00 zł 
dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny. 

5.Przekazania przez Ministerstwo Finansów  środków w wysokości 39.351,00 zł na edukację dzieci 
z Ukrainy. 

6.Przekazania przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki środków pochodzących z Funduszu Pomocy za maj 
2022 r. z przeznaczeniem na: 

1. 9.360,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy ( wpływ 
środków 29.04.2022 r.) 

2.21.200,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy ( wpływ 
środków 17.05.2022 r.) 

3.1.096,50 zł na sfinansowanie wykonania w kwietniu  zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 
( wpływ środków 18.05.2022 r.) 

4.1.010,07 zł na  świadczenia dla pracowników za nadanie numeru PESEL na wniosek ( wpływ środków 
18.05.2022 r.) 

5.2.320,00 zł na sfinansowanie posiłku dla dzieci i młodzieży - obywateli Ukrainy. 

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 26/2022 
Data dokumentu 2022-05-30 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 
Identyfikator dokumentu A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-846388007 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-30 14:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A4F8D1EC-EA03-4E4F-9F28-48DA7D02DBE7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne
	Uzasadnienie

		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




